Ta-
valy egyszerre ünnepelt az egész
keresztény világ, az idén egy hét a
különbség, míg jövőre 35 nap elté-
réssel ünnepel nyugat és kelet.

A nyugati és keleti egyházak húsvétdátumai és a peszah ünnepe 2014–2017

nyugati egyházak ortodox egyház pészah (niszán 15–21.)
2014. április 20. április 20. április. 15–22.
2015. április 5. április 12. április 3–10.
2016. március 27. május 1. április 22–29.
2017. április 16. április 16. április 10–17.

A HúSvÉT ereDeTe
ÉS KiALAKuLáSA

Pészah és Attisz
Húsvét a kereszténység legrégibb
ünnepe, voltaképpen egyidős
magával a kereszténységgel. Ere-
dete a zsidó pészahra, a pászka-
ünnepre megy vissza. A zsidó
vallás előírásai szerint pészah első
napját az első tavaszi holdtöltén, a
zsidó niszán hónap 15-én (vagyis
14-én estétől) tartják.